[image: image1.wmf]

温委办发〔2015〕11号
市委办公室  市政府办公室
关于表彰2014年度“十大效能示范岗”和

“勤廉标兵”的通报
各县（市、区）委、人民政府，市直属各单位：
为进一步深化机关作风效能建设，切实发挥正面典型的教育引导和激励带动作用，我市开展了“十大效能示范岗”和“勤廉标兵”创建评选活动。各地各部门广泛发动、积极参与，形成了处处争创示范岗位、人人争当勤廉标兵的良好氛围。经综合评定，确定鹿城区公安分局出入境管理大队等10个单位为2014年度温州市“十大效能示范岗”，朱建光等10位同志为2014年度温州市“勤廉标兵”并记个人三等功一次，现予以通报表彰。

希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，努力工作，争取更大的成绩。各地各单位要以先进为榜样，进一步加强机关作风效能建设，凝心聚力，扎实工作，大力营造“爱岗敬业、廉洁高效，注重实际、崇尚奉献”的创业干事氛围，为全面深化改革和开创新常态下温州赶超发展新局面作出新的贡献。
附件：1．2014年度温州市“十大效能示范岗”名单

2．2014年度温州市“勤廉标兵”名单
中共温州市委办公室
温州市人民政府办公室

2015年2月9日
附件1
2014年度温州市“十大效能示范岗”名单

（排名不分先后）

1．鹿城区公安分局出入境管理大队

2．瑞安市社会保险中心

3．永嘉县行政审批服务中心经信窗口

4．洞头县市场监督管理局注册登记分局（县行政服务中心市场监管窗口）

5．平阳县国家税务局纳税服务科（办税服务厅）

6．温州市住房公积金管理中心泰顺分中心服务大厅

7．温州经济技术开发区社保分局服务大厅

8．温州市道路运输管理局行政审批处（窗口）

9．温州市地方税务局鹿城税务分局纳税服务科

10．温州市商务局行政审批处

附件2：

2014年度温州市“勤廉标兵”名单

（按姓氏笔画排序）

1. 朱建光（鹿城区滨江街道办事处党工委书记）

2. 杨育彦（温州广电传媒集团新闻综合频道《新政聚焦》栏目制片人）

3. 吴振我（泰顺县筱村镇农业公共服务中心主任）

4. 陆红星（温州市地方税务局开发区税务分局税收计会科科长）

5. 陈志莲（瓯海区丽岙街道残联理事长）

6. 徐良超（瑞安市飞云街道云峰社区党工委书记兼新居民管理所所长）

7. 黄永强（乐清市公安局交警大队副大队长兼车管所所长）

8. 麻煜臻（温州市殡仪馆主任、书记）

9. 谢玉平（永嘉县人民法院城郊人民法庭庭长）

10. 戴本骄（温州市审计局经济责任审计处副处长）

  中共温州市委办公室

              2015年2月10日印发
- 4 -
- 3 -